
UCHWAŁA NR VIII/83/2024 
RADY POWIATU WAŁBRZYSKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Wałbrzyskiego na 
2025 rok 

Na podstawie art. 16 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107), oraz § 32 ust. 1 Statutu Powiatu Wałbrzyskiego (t.j. Dziennik Urzędowy Województwa 
Dolnośląskiego z 2021 roku poz. 6163), Rada Powiatu Wałbrzyskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. Zatwierdza się roczny plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Wałbrzyskiego na 2025 rok 
w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej oraz ogłoszeniu na tablicy 
informacyjnej w budynku Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Paweł Mazur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1939075B-2DBF-4F84-8D00-EA17FC56118E. Podpisany Strona 1



 
 
 

PLAN KONTROLI KOMISJI REWIZYJNEJ RADY POWIATU WAŁBRZYSKIEGO 
NA 2025 ROK 

 
 

 

 

 
 

 
 
 
 
 

Lp. Tematyka 

1.  Przyjęcie sprawozdania z działalności komisji za 2024 rok. 

2.  Kontrola wydatków związanych z funkcjonowaniem Zarządu Powiatu za rok I półrocze 
2025 r., w szczególności rozliczeń delegacji służbowych w rozbiciu o krajowe                                          
i zagraniczne, ryczałtów, telefonów służbowych, wydatków reprezentacyjnych. 

3.  • Kontrola wykonania budżetu za 2024 rok. 
• Przygotowanie wniosku absolutoryjnego do RIO. 

4.  Kontrola stanu utrzymania dróg, remontów i prowadzenia inwestycji, a także realizacji 
umów związanych z utrzymaniem dróg powiatowych w II półroczu 2024 roku. 

5.  Kontrola stanu utrzymania dróg, remontów i prowadzenia inwestycji, a także realizacji 
umów związanych z utrzymaniem dróg powiatowych w I półroczu 2025 roku. 

6.  Przygotowanie planu pracy/ kontroli na rok 2026. 

7.  Wg potrzeb wykonywanie innych zadań w zakresie kontroli na zlecenie rady powiatu 

Załącznik do uchwały Nr VIII/83/2024

Rady Powiatu Wałbrzyskiego

z dnia 19 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1939075B-2DBF-4F84-8D00-EA17FC56118E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/83/2024 RADY POWIATU WAŁBRZYSKIEGO z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik .


